
Nr.
Veprimtaria që gjeneron 

mbetjet

Kodi sipas Katalogut 

të mbetjeve
Sasia në Kg 

Periudha e 

Grumbullimit

Transportuesi

Janar- Mars

2021 Subjekti Nipt Adresa Targa e mjetit

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Grumbullimi I mbetjeve të gjeneruara nga anijet tregëtare për periudhën e vitit 2021

13 04 03

 13 04 03

 13 04 03

 13 04 03

13 04 03

Kodi unik
Të dhënat e Krijuesit të Mbetjeve 

13 04 03

 13 04 03

 13 04 03

Galaxy - - PD002921014 Disa mjete15
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
21640 13 04 03

Rigel 7 - - PD002921012
Disa mjete

13
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
22200

Allegro - -

13 04 03

13 04 03
Disa mjete

14
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
30305 PD002921013

Stimo Kosan - - PD002921010
Disa mjete

11
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
20780

Michigan - -

 13 04 03

13 04 03
Disa mjete

12
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
36320 PD002921011

Nacc Sirios - - PD002921008
Disa mjete

9
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
30500

Cont Ship Waw - -

 13 04 03

13 04 03
Disa mjete

10
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
15340 PD002921009

7
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
14220

Viktoria 1 - -

PD002921005
Disa mjete

6
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
100180

Rinello M - - PD002921006
Disa mjete

Disa mjete
8

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
3240 PD002921007

5
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
143473

Aurelia - -

PD002921003
Disa mjete

4
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
57920

Bari - - PD002921004
Disa mjete

Great Cement - -

PD002921001
Disa mjete

2
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
104725

AF Francesca K81411501K
 Agjensia-Detare 

Adria Ferries, Durres
PD002921002

Disa mjete

1
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
262230

AF Claudia K81411501K
 Agjensia-Detare 

Adria Ferries, Durres

3
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
10140



Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Disa mjetePD002921015--MSC Hoggan72525 13 04 03

                                                                                                          

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera

16 Janar- Mars      2021

Baltic Wave - - PD002921032 Disa mjete33
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
8000 13 04 03

Edro 7 - - PD002921030
Disa mjete

31
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
4500

Sea Victory - -

13 04 03

13 04 03
Disa mjete

32
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
15000 PD002921031

Mekanic 

Yuzvevovich
- - PD002921028

Disa mjete
29

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
4185

Sea Promise - -

13 04 03

 13 04 03
Disa mjete

30
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
15000 PD002921029

Nevo Landert - - PD002921026
Disa mjete

27
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
19265

Ionian Star - -

 13 04 03

13 04 03
Disa mjete

28
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
13060 PD002921027

Moon - - PD002921024
Disa mjete

25
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
7380

Mermaid - -

13 04 03

13 04 03
Disa mjete

26
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
11840 PD002921025

Contship Top - - PD002921022
Disa mjete

23
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
17280

Contship Ivy - -

 13 04 03

13 04 03
Disa mjete

24
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
4600 PD002921023

Uaz Cologne - - PD002921020
Disa mjete

21
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
2520

Demetrio B - -

 13 04 03

 13 04 03
Disa mjete

22
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
37140 PD002921021

Lady Be Rapton - - PD002921018
Disa mjete

19
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
8820

Mando - -

 13 04 03

 13 04 03
Disa mjete

20
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
8000 PD002921019

AF Marina K81411501K
 Agjensia-Detare 

Adria Ferries, Durres
PD002921016

Disa mjete
17

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
5080

Afina - -

13 04 03

 13 04 03
Disa mjete

18
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
2840 PD002921017



Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021

Janar- Mars

2021
51

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
4668013 04 03

PD002921048
Disa mjete

50
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
12160

Atlas - - PD002921049 Disa mjete

MC Christo - - PD002921047
Disa mjete

49
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
2760

Able - - 13 04 03

13 04 03

Burak Bayraktar - - PD002921045
Disa mjete

47
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
1960

Manisa Flogen - - 13 04 03

13 04 03

Disa mjete
48

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
3600 PD002921046

Gaz Interceptor - - PD002921044
Disa mjete

45 Vaji motori dhe gjeneratori 200

Albawings shpk - -13 04 03

13 02 06

Disa mjete
46

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
15340 PD002921178

Vestholmen - - PD002921042
Disa mjete

43
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
8240

Symphony Provide - - 13 04 03

13 04 03

Disa mjete
44

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
6000 PD002921043

Atalia - - PD002921040
Disa mjete

41
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
12780

Gea - -13 04 03

13 04 03

Disa mjete
42

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
21780 PD002921041

Cape Bradley - - PD002921038
Disa mjete

39
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
125530

Voge Trust - - 13 04 03

 13 04 03

Disa mjete
40

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
7800 PD002921039

Unistream - - PD002921036
Disa mjete

37
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
5240

Luebeck - - 13 04 03

 13 04 03

Disa mjete
38

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
56300 PD002921037

Quarterdeceier - - PD002921034
Disa mjete

35
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
8000

Norviken - -13 04 03

13 04 03

Disa mjete
36

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
5000 PD002921035

Sepen - -13 04 03 Disa mjete34

                                   Anjie 

–Tragete apo dhe subjekte te 

tjera

13200 PD002921033Janar- Mars    2021



Prill-Qershor     

2021

Prill-Qershor

2021

Prill-Qershor

2021

Prill-Qershor

2021

Prill-Qershor

2021

Disa mjete

Disa mjete

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
42600

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
212745

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
302510

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
23420

Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera - PDE00292105568950

PDE002921052

AF Marina K81411501K PDE002921052
 Agjensia-Detare 

Adria Ferries, 

Durres

57 13 04 03

 Agjensia-Detare 

Adria Ferries, 

Durres

Mando - PDE002921054
Disa mjete

56 13 04 03

AF Claudia K81411501K PDE00292105355 13 04 03

Galaxy

54 13 04 03

Bari -53  13 04 03

PD002921050 Disa mjete52
Anjie –Tragete apo dhe 

subjekte te tjera
4120 Baku - -13 04 03 Janar- Mars     2021


